
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 17 de febrero de 2023, de la Dirección General de
Personal Docente, por la que se aprueban las listas provisionales de
aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento selectivo
extraordinario de estabilización para el ingreso mediante concurso de
méritos a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria,
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores
Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional,
Profesores de Música y Artes Escénicas, Profesores de Artes
Plásticas y Diseño, Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño y
Cuerpo de Maestros, para plazas de la Comunidad Autónoma de
Extremadura.

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

LISTADO DE EXCLUIDOS

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO



JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD EXCLUSIÓN

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

2022

DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

 Página 2 de 4

***2545**

***4403**

***4403**

***4403**

***6523**

***2776**

***2776**

***2776**

***7751**

***7751**

***9313**

***9313**

***2609**

***2609**

***7885**

***7885**

***7885**

***7885**

***6511**

***6511**

***6511**

***3945**

***3945**

***5882**

***5996**

***7347**

***6921**

***6921**

***6921**

***6921**

509

520

522

525

522

509

520

525

509

525

520

520

507

512

507

507

509

509

509

509

520

509

525

516

512

507

507

509

512

516

10

10

10

10

09

10

10

10

08

08

08

09

10

10

08

09

08

10

08

09

08

08

08

08

09

10

08

08

08

08

DISEÑO DE INTERIORES

MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO

MEDIOS INFORMÁTICOS

VOLUMEN

MEDIOS INFORMÁTICOS

DISEÑO DE INTERIORES

MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO

VOLUMEN

DISEÑO DE INTERIORES

VOLUMEN

MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO

MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DISEÑO GRÁFICO

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO DE INTERIORES

MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO

DISEÑO DE INTERIORES

VOLUMEN

HISTORIA DEL ARTE

DISEÑO GRÁFICO

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO GRÁFICO

HISTORIA DEL ARTE

BLANCO GOMEZ , ESTHER

CUELLAR HORMIGO , ISMAEL

CUELLAR HORMIGO , ISMAEL

CUELLAR HORMIGO , ISMAEL

DOMINGUEZ SANCHEZ , MARIA GRACIA

FRIAS HUERTA , MARIA DE LAS NIEVES

FRIAS HUERTA , MARIA DE LAS NIEVES

FRIAS HUERTA , MARIA DE LAS NIEVES

GOMEZ GARCIA , EFREN

GOMEZ GARCIA , EFREN

GUERRERO BAREA , GUSTAVO DAVID

GUERRERO BAREA , GUSTAVO DAVID

JIMENEZ GONZALEZ , ADRIAN

JIMENEZ GONZALEZ , ADRIAN

LOPEZ CRUZ , MARIA JESSICA

LOPEZ CRUZ , MARIA JESSICA

LOPEZ CRUZ , MARIA JESSICA

LOPEZ CRUZ , MARIA JESSICA

MARTIN HIDALGO BARQUERO , PALOMA

MARTIN HIDALGO BARQUERO , PALOMA

MARTIN HIDALGO BARQUERO , PALOMA

MOLINS SEGOVIA , MARIA LUISA

MOLINS SEGOVIA , MARIA LUISA

NORIEGA FERNANDEZ , MARIA EUGENIA

PEÑAS GUIBERTEAU , ANTONIO CARLOS

ROQUE MORENO , JARA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N



JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD EXCLUSIÓN

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

2022

DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

 Página 3 de 4

***6921**

***6921**

***6921**

***6921**

***6638**

***1835**

***3717**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

520

521

522

525

521

507

516

512

512

520

520

522

522

08

08

08

08

10

10

08

08

09

08

09

08

09

MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS INFORMÁTICOS

VOLUMEN

MEDIOS AUDIOVISUALES

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

HISTORIA DEL ARTE

DISEÑO GRÁFICO

DISEÑO GRÁFICO

MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO

MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO

MEDIOS INFORMÁTICOS

MEDIOS INFORMÁTICOS

SANCHEZ DELGADO , ELENA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

SANCHEZ FERNANDEZ , EVA MARIA

SANCHEZ SANTANA , FAYNA

SANTOS ESCRIBANO , GABRIEL

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N



JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Página 4 de 4

08

09

10

No acreditar la causa de exención de pago de la tasa por derecho de examen conforme a la Base 3.2.5 de la
convocatoria
No cumplir el requisito de titulación de ingreso conforme a la Base 2.2 de la convocatoria

La documentación acreditativa del requisito de titulación de ingreso aparece incompleta por no presentar anverso y
reverso del título conforme a la Base 3.3.1.2 de la convocatoria


