### JUNTA DE EXTREMADURA

# CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

### LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

RESOLUCIÓN de 17 de febrero de 2023, de la Dirección General de Personal Docente, por la que se aprueban las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización para el ingreso mediante concurso de méritos a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de Música y Artes Escénicas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño y Cuerpo de Maestros, para plazas de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

LISTADO DE EXCLUIDOS

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

# **RELACIÓN DE EXCLUIDOS 2022** PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	ESPECIALIDAD	EXCLUSIÓN	DISCAPACIDAD	EUSKERA Y NAVARRO	VALENCIANO	CATALÁN
BLANCO GOMEZ , ESTHER	***2545**	509 DISEÑO DE INTERIORES	10	N	N	N	N
CUELLAR HORMIGO , ISMAEL	***4403**	520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO	10	N	N	N	N
CUELLAR HORMIGO , ISMAEL	***4403**	522 MEDIOS INFORMÁTICOS	10	N	N	N	N
CUELLAR HORMIGO , ISMAEL	***4403**	525 VOLUMEN	10	N	N	N	N
DOMINGUEZ SANCHEZ , MARIA GRACIA	***6523**	522 MEDIOS INFORMÁTICOS	09	N	N	N	N
FRIAS HUERTA , MARIA DE LAS NIEVES	***2776**	509 DISEÑO DE INTERIORES	10	N	N	N	N
FRIAS HUERTA , MARIA DE LAS NIEVES	***2776**	520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO	10	N	N	N	N
FRIAS HUERTA , MARIA DE LAS NIEVES	***2776**	525 VOLUMEN	10	N	N	N	N
GOMEZ GARCIA , EFREN	***7751**	509 DISEÑO DE INTERIORES	08	N	N	N	N
GOMEZ GARCIA , EFREN	***7751**	525 VOLUMEN	08	N	N	N	N
GUERRERO BAREA , GUSTAVO DAVID	***9313**	520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO	08	N	N	N	N
GUERRERO BAREA , GUSTAVO DAVID	***9313**	520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO	09	N	N	N	N
JIMENEZ GONZALEZ , ADRIAN	***2609**	507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR	10	N	N	N	N
JIMENEZ GONZALEZ , ADRIAN	***2609**	512 DISEÑO GRÁFICO	10	N	N	N	N
LOPEZ CRUZ , MARIA JESSICA	***7885**	507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR	08	N	N	N	N
LOPEZ CRUZ , MARIA JESSICA	***7885**	507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR	09	N	N	N	N
LOPEZ CRUZ , MARIA JESSICA	***7885**	509 DISEÑO DE INTERIORES	08	N	N	N	N
LOPEZ CRUZ , MARIA JESSICA	***7885**	509 DISEÑO DE INTERIORES	10	N	N	N	N
MARTIN HIDALGO BARQUERO , PALOMA	***6511**	509 DISEÑO DE INTERIORES	08	N	N	N	N
MARTIN HIDALGO BARQUERO , PALOMA	***6511**	509 DISEÑO DE INTERIORES	09	N	N	N	N
MARTIN HIDALGO BARQUERO , PALOMA	***6511**	520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO	08	N	N	N	N
MOLINS SEGOVIA , MARIA LUISA	***3945**	509 DISEÑO DE INTERIORES	08	N	N	N	N
MOLINS SEGOVIA , MARIA LUISA	***3945**	525 VOLUMEN	08	N	N	N	N
NORIEGA FERNANDEZ , MARIA EUGENIA	***5882**	516 HISTORIA DEL ARTE	08	N	N	N	N
PEÑAS GUIBERTEAU , ANTONIO CARLOS	***5996**	512 DISEÑO GRÁFICO	09	N	N	N	N
ROQUE MORENO , JARA	***7347**	507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR	10	N	N	N	N
SANCHEZ DELGADO , ELENA	***6921**	507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR	08	N	N	N	N
SANCHEZ DELGADO , ELENA	***6921**	509 DISEÑO DE INTERIORES	08	N	N	N	N
SANCHEZ DELGADO , ELENA	***6921**	512 DISEÑO GRÁFICO	08	N	N	N	N
SANCHEZ DELGADO , ELENA	***6921**	516 HISTORIA DEL ARTE	08	N	N	N	N

INDICADOR DE DISCAPACIDAD

(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.

(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

# **RELACIÓN DE EXCLUIDOS 2022** PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	ESPECIALIDAD	EXCLUSIÓN	DISCAPACIDAD	EUSKERA Y NAVARRO	VALENCIANO	CATALÁN
SANCHEZ DELGADO , ELENA	***6921**	520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO	08	N	N	N	N
SANCHEZ DELGADO , ELENA	***6921**	521 MEDIOS AUDIOVISUALES	08	N	N	N	N
SANCHEZ DELGADO , ELENA	***6921**	522 MEDIOS INFORMÁTICOS	08	N	N	N	N
SANCHEZ DELGADO , ELENA	***6921**	525 VOLUMEN	08	N	N	N	N
SANCHEZ FERNANDEZ , EVA MARIA	***6638**	521 MEDIOS AUDIOVISUALES	10	N	N	N	N
SANCHEZ SANTANA , FAYNA	***1835**	507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR	10	S	N	N	N
SANTOS ESCRIBANO , GABRIEL	***3717**	516 HISTORIA DEL ARTE	08	N	N	N	N
VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO	***8475**	512 DISEÑO GRÁFICO	08	N	N	N	N
VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO	***8475**	512 DISEÑO GRÁFICO	09	N	N	N	N
VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO	***8475**	520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO	08	N	N	N	N
VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO	***8475**	520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO	09	N	N	N	N
VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO	***8475**	522 MEDIOS INFORMÁTICOS	08	N	N	N	N
VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO	***8475**	522 MEDIOS INFORMÁTICOS	09	N	N	N	N

INDICADOR DE DISCAPACIDAD

(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.

(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

# RELACIÓN DE EXCLUIDOS PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

## CAUSAS DE EXCLUSIÓN

80	No acreditar la causa de exención de pago de la tasa por derecho de examen conforme a la Base 3.2.5 de la
	convocatoria

- No cumplir el requisito de titulación de ingreso conforme a la Base 2.2 de la convocatoria
- La documentación acreditativa del requisito de titulación de ingreso aparece incompleta por no presentar anverso y reverso del título conforme a la Base 3.3.1.2 de la convocatoria